PROCESSO SELETIVO Nº 1/2016

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba – URBES, em cumprimento às disposições constantes
no Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 1/2016, RESOLVE:

1 – DIVULGAR a relação geral dos candidatos que tiveram suas inscrições deferidas, na forma do ANEXO I –
INSCRIÇÕES DEFERIDAS.

2 – DIVULGAR a relação dos candidatos portadores de deficiência que tiveram suas inscrições deferidas de acordo com o
item 4 do edital de abertura de inscrições, na forma do ANEXO II – INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA.

3 – DIVULGAR a relação dos candidatos que NÃO tiveram suas inscrições confirmadas por falta de pagamento, na forma
do ANEXO III – LISTA GERAL DE INSCRIÇÕES NÃO CONFIRMADAS.

4 – ESTABELECER os dias 07 e 08 de abril de 2016 para interposição de recursos administrativos contra o indeferimento
de inscrições, os quais deverão ser protocolados na sede da Publiconsult ACP Ltda, na Rua Pedro de Oliveira Neto, nº
82 - 3º andar - Jardim Panorama - Sorocaba (ao lado da Urbes, em frente à Praça Kasato Maru), no horário das 9 às 17
horas, de acordo com as disposições do item 9 do Edital de Abertura de Inscrições

Sorocaba, 06 de abril de 2016.
Jéssica de Paula Abdalla

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba - URBES